

PEO- JA PULMALEHT 7



► Paar suuremat dekooriaktsenti annavad mitu korda parema tulemi kui paarkümmend väikest tööd.

Fotod: Tiit Mõtus

kulutatakse sellele vaid 5%, mis kajastub ka kohe peo üldpildis. Väikese eelarve puhul olen soovitanud siis tekitada peosaali paar suuremat dekooriaktsenti, mis annab mitu korda parema tulemuse kui paarkümmend väikest tööd, mis jäävad silmale märkamatuks.

Pulmapäeval kaunistab peigmeest tema kaunis pruut ja pruuti kaunistab tema kallima kingitud pruudikimp. Pruudikimp on üks esimesi, kõige tähtsamaid ja nähtavaid pulmapäeva sümboleid ja seepärast peab kimp olema hästi läbimõeldud.

Pulmapäeval on suurim õnnestumine see, kui pruudikimbu, peigmehe rinnaseade, auto- ja peoruumide kaunistamisel on kasutatud üht kindlat stiili, elementi või lilleõit. See näitab väga head stiilitunnetust ja aitab kõigiti kaasa selle tähtsa päeva õnnestumisele.

Suureks abimeheks enne pruudikimbu tellimist on en-

dale selgeks teha kindlad punktid: pruudi lemmiklill, pruudi lemmikvärv, pruudi kleidivärv, kleidil olevad detailid ja stiil (kui kleit on liibuv, sobib ümar kimp, kui kleidiosa on kahar, sobib rippuv kimp, mis ühtlasi vajadusel salendab pruuti). Lilleõied soengusse või loorile.

Pakume ka pruudikimpude 30aastast säilitusteenust, mis on maailmas noorpaaride seas väga populaarne.

Selle uue säilitusviisi puhul jäävad lilled täpselt sama värvi, kuju ja vormiga kui pruut neid oma elu ilusamal päeval, pulmapäeval, käes hoidis. Lilled säilitatakse seades kas pildina seinal või kaunis klaasau-
mas laual.

Säilitatud pruudikimp pildina seinal, kuhu on lisatud ka peigmehe rinnaseade ning pulmapäeva graveeringuga plaat, on noorpaarile kaunis mälestusmeene pikkadeks kooseluaastateks.

Tiia Tamberg



► Kogu pulma atribuutikal peaks olema üks läbiv joon, näiteks kindla lille kujutis.



► Lipu heiskamine on ilus algus pulmapeole ja lipu röövist on saanud eelkõige lapsi lõbustav traditsioon.

Terviklikud lahendused teie pulmapeole toitlustamisel ja teenindamisel



Varajastele tellijatele soodustus!

Tutvu hooaja eripakkumistega koduleheaadressil www.eventcatering.ee